Dane aktualne na dzień: 06-05-2026 03:49
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/modul-przetwornicy-asdc-200-ad1-of-dcdc-atte-p-27400.html
MODUŁ PRZETWORNICY
ASDC-200-AD1-OF DC/DC
ATTE
Cena brutto 141,45 zł
Cena netto 115,00 zł
Numer katalogowy ASDC-200-AD1-OF
Kod EAN 5902143691938
Producent ATTE
Opis produktu
Moduł przetwornicy obniżającej napięcie
Uwaga!Ze względu na sposób działania urządzenia, napięcie na wyjściu zawsze będzie niższe od napięcia wejściowego
  Typ: Obniżanie napięcia, DC/DC
Liczba wejść: 1
Liczba wyjść: 1
Napięcie zasilania: 16  ... 56 V DC
Napięcie wyjściowe: 5  ... 24 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego:
Prąd wyjściowy: 8 A (max)
Moc: 200 W @ 24 V (max)
Minimalna różnica napięć pomiędzy wyj. a wej.: 3 V
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold